Решение муниципального Собрания внутригородского образования Северное
Бутово в городе Москве от «14» февраля 2013 года №03/1

Об информации руководителя
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
«Консультативно-диагностической
поликлиники № 121» о работе в 2012
году

Заслушав в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 1 Закона города

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными
полномочиями города Москвы» ежегодную информацию руководителя
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Консультативно-
диагностической поликлиники № 121» о работе в 2012 году

муниципальное Собрание решило

1. Принять информацию о работе государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Консультативно-диагностической поликлиники
№ 121» о работе в 2012 году к сведению.

2. Отметить, что существует необходимость формирования:
2.1. Двух амбулаторных центров (первый, включающий поликлиники №14,

№ 99, № 121, № 207; второй, включающий поликлиники № 141, № 163, № 178,
№ 221)

2.2 Строительства многопрофильного стационара с родильным
отделением.

3. Направить настоящее решение в вышестоящую организацию,
руководителю государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Консультативно-диагностической поликлиники № 121», в префектуру Юго-
Западного административного округа города Москвы, управу района Северное
Бутово города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной
власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете Муниципальное образование

Северное Бутово» и разместить на сайте внутригородского муниципального
образования Северное Бутово в городе Москве.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Северное Бутово
в городе Москве Осина В.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Северное Бутово в городе Москве       В.А.Осин